
COMUNE DI PARODI LIGURECOMUNE DI PARODI LIGURE
PROVINCIA DI ALESSANDRIA

ORDINANZA N.  21/2019

Prot. 2133

REVOCA DELL’ORDINANZA DI NON POTABILITA’ DELL’ACQUA.

Dalla Residenza Comunale, addì quattro del mese di novembre 2019

IL SINDACO

RICHIAMATA l’Ordinanza n. 16 adottata in data 24 ottobre 2019 con
la quale veniva disposto, sulla base di analisi  effettuate,   il divieto di
utilizzare l’acqua erogata dall’acquedotto comunale  a scopo alimentare
umano; 
VISTO l’articolo 54 c. 2 del Decreto Legislativo 267/2000;
ACQUISITA comunicazione  in  data  04/11/2019,  a  protocollo  del
Comune al  n.  2132 in data  04/11/2019,   da parte di  Gestione Acqua
S.p.A.,  concessionario del servizio idrico integrato, sulla base di analisi
effettuate, di potabilità dell'acqua erogata dall'acquedotto comunale, 
VISTO che l’Ordinanza n. 16/2019 adottata in data 24 ottobre 2019,  a
tutela  della  pubblica  incolumità,   può  essere  annullata  solo  con
l’adozione di un atto uguale e contrario;

ORDINA

LA  REVOCA  DEL  PROVVEDIMENTO  N.  16/2019  in  data
24/10/2019 E  PERTANTO  SI  COMUNICA  ALLA
CITTADINANZA  CHE  L’ACQUA  EROGATA
DALL’ACQUEDOTTO COMUNALE E’ POTABILE.

                                 IL SINDACO

F.to          (Carolina RUZZA)


	Dalla Residenza Comunale, addì quattro del mese di novembre 2019
	IL SINDACO

	ORDINA

